
        

        
        





Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo








    


Pokračovat do košíku







    

        
            Zákaznická podpora:+420 702 888 900info@relaxnamax.cz        


                            
                

                	
                            Showroom
                        
	
                            O nás
                        
	
                            Blog
                        
	
                            Kontakty
                        
	
                            Obchodní podmínky
                        
	
                            Reference
                        


                

            

        
        
            
                
                                                            
                                                    
            

                        Přihlášení        


    





    
        
            [image: Relax na MAX]
        

        
            




    
        


        
            

            Hledat
        
    


        
        
                
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
        

    
    	Vířivky	[image: Výprodej vířivek]
Výprodej vířivek
                        

	[image: Vířivky pro 2 až 3 osoby]
Vířivky pro 2 až 3 osoby
                        

	[image: Vířivky pro 4 až 5 osob]
Vířivky pro 4 až 5 osob
                        

	[image: Vířivky pro 6 a více osob]
Vířivky pro 6 a více osob
                        



	Swim Spa
	Masážní křesla
	Sauny	[image: Venkovní sauny]
Venkovní sauny
                                                    	
                                        
                                            Sudové sauny KLASIK,                                    
	
                                        
                                            Sudové sauny CUBE                                    


                        

	[image: Vnitřní sauny]
Vnitřní sauny
                        



	Příslušenství a chemie	[image: Příslušenství]
Příslušenství
                        

	[image: Chemie]
Chemie
                                                    	
                                        
                                            Bezchlórová chemie,                                    
	
                                        
                                            Úprava a čištění vody,                                    
	
                                        
                                            Vonné esence do vířivky,                                    
	
                                        
                                            Testery vody                                    


                        



	Náhradní díly	[image: Hlavové opěrky]
Hlavové opěrky
                        

	[image: Ovládací panely Balboa]
Ovládací panely Balboa
                        

	[image: Polepy/nálepky na ovládací panely Balboa]
Polepy/nálepky na ovládací panely Balboa
                        

	[image: Řídící jednotky]
Řídící jednotky
                        

	[image: Čerpadla]
Čerpadla
                        



	Servis vířivek


    	
                                    Přihlášení
                            



Více




                    
            
                                                                            
                Domů
                /
                


                Stránka neexistuje
            
            
        
    

    
    
                
                            
        
    A safra! Něco se pokazilo.

    Stránka nebyla nalezena.


    
        Můžete se ale podívat na naše produkty.    

    
        Zpět do obchodu
    






                    
    

    
            
    


        
        
                            
                    
                                                                
                            
    

[image: Relax na MAX]


            
                
        
                                                                                                                        Instagram

        
            
                            [image: Instalace vířivky Orlando v barvě zlato-hnědá se šedou bočnicí v Praze 🌀 🌐Nyní nabízíme vířivku Orlando také za...]

                    
            
                            [image: Instalace vířivek jsou momentálně v plném proudu! ☀😍 Tentokrát jsme instalovali vířivku Oaza v barvě perleťová se šedou...]

                    
            
                            [image: Instalace vířivky Style v barvě mramorově-modrá se šedou bočnicí v Českém Brodě 🌀 🌐Nyní nabízíme vířivku Style právě v...]

                    
            
                            [image: Instalace vířivky Oaza v barvě mramorově-modrá s hnědou bočnicí ve Vratimově 🌀 🌐Nyní nabízíme vířivku Oaza právě v...]

                    
            
                            [image: Instalace vířivky Sun v barvě perleťová se šedou bočnicí v Náměšti nad Oslavou 🌀 🌐Více informací a ceny naleznete na...]

                    
            
                            [image: 💥AKČNÍ NABÍDKA NA VYSTAVENÉ MODELY! Nabízíme k prodeji vystavený model vířivky Spring v barvě mramorově-modrá s hnědou...]

                    
            
                            [image: Instalace vířivky Spring v barvě stříbrno-černá se šedou bočnicí v Nových Jirnách 🌀 🌐Nyní nabízíme vířivku Spring také za...]

                    
            
                            [image: Instalace vířivky Hawai 200 v barvě perleťová se šedou bočnicí v Jelšovcích na Slovensku 🌀 👉Vířivka Hawai, kterou nabízíme...]

                    
        
        
            
                Sledovat na Instagramu            
        
    




    
                                                        

            
                
        
                                                                                                                        
            Facebook

            Relax na MAX




        

    
                                                        

            
                
        
                                                                                                                        Informace pro vás

    	Showroom
	O nás
	Blog
	Kontakty
	Obchodní podmínky
	Reference



                                                        

            
                
        
                                                                                                                                    
        Blog

                    
                                
                Často kladené otázky - FAQ - před instalací vířivky

                                    
                        21.3.2024
                    
                                            

                    
                                
                Nízkoenergetické tepelné čerpadlo Balboa CLIM8ZONE™

                                    
                        20.3.2024
                    
                                            

                    
                                
                Rady a tipy při úpravě vody bezchlórovou chemií

                                    
                        7.3.2024
                    
                                            

                    
                                
                Proč si vybrat vířivku od Relax na MAX?

                                    
                        13.4.2023
                    
                                            

                    
                                
                Připojení vířivky na 230V nebo 400V?

                                    
                        13.4.2023
                    
                                            

                    

                                                        

            
                
        
                                                                                                            Kontakt



    
                    
            
                
        	
                    
                                                    info@relaxnamax.cz
                                            
                
	
                    
                        +420 702 888 900
                    
                
	
                    
                        +420 702 888 900
                    
                
	
                        
                            
                                                                https://www.facebook.com/relaxnamaxcz
                                                            
                        
                    
	
                        
                            relaxnamax_cz
                        
                    
	
                        
                            
                                                                    https://www.youtube.com/@virivkyrelaxnamaxs.r.o.3269
                                                            
                        
                    



    





                                                        

    

                        

                                        
                    
                            
            
            [image: Aristech Acrylics]
        

            
            [image: Balboa]
        

            
            [image: Comgate]
        

            
            [image: Česko platí kartou]
        

            
            [image: VISA]
        

            
            [image: Mastercard]
        

            
            [image: Essox]
        

            
            [image: Podporujeme]
        

    

                

    
                    
                        
                            [image: Shoptet]Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 Relax na MAX. Všechna práva vyhrazena.                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        


[image: ]




        
        

                    
    
                            
                            
                
                                
                                
        
            









			
			

			
			
			
		


    
    
    
    
    
      
        
          ×
          Splátková kalkulačka ESSOX

        

        
          
        

      
  
    

  









        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Používáme cookies, abychom Vám umožnili pohodlné prohlížení webu a díky analýze provozu webu neustále zlepšovali jeho funkce, výkon a použitelnost. Více informací
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    